VALUE D-SUB9 kabel RS232 M/F, 1,8 m

Art.nr. 11.99.6218 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 11.99.6218

EAN (een stuk) 7611990127993

B P -4 .

VALUE 9 polige 1:1 Kabel

* Kabel met 2x D-Sub 9 connectoren, gegoten connectoren

* Om bijvoorbeeld een seriele IBM AT-interface aan een Switchbox aan te sluiten
* Gegoten behuizing met moer / schroef

* Alle aders 1:1 aangesloten

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep Kabel

Produkt type 9polige 1:1 kabel
Kleur grijs

Lengte 1.8m
Aansluitingen Male / Female
Connector kant 1 DB-9 Male
Connector kant 2 DB-9 Female

Type connector kant 1 D-Sub 9-pin (DE-9)
M/F kant 1 Male
Type connector kant 2 D-Sub 9-pin (DE-9)

M/F kant 2 Female



Handschroeven
Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

nee
79.1¢
20 mm
140 mm
150 mm

0.09 kg



